Que omnia et singula supradicta sic dicta, facta, gesta et subsecuta, petiit et requisivit
preffatus magnifficus Iohannes de Vilaruel nomine procuratorio sue illustrissime domina-
tionis per ordinem continuari per dictum et infrascriptum notarium, presentibus pro testi-
bus ad premissa vocatis magnifficis Francisco Mathei milite civitatis Monorise diocesis Vi-
censis, Gaspare de Vilamala domicello domiciliato in parrochia Sancti Stephani de Basso,
Petro Moradell brasserio loci de Cardedeu Barchinonensis diocesis, et Petro Vellissa de
Olivares abbatie de Valladolit regni Castelle.

(Linia 456) Subsequenter vero die sabbati prima mensis iunii intitulata, anno predic-
to a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo, predictus magnificus
Iohannis de Vilaruel nomine procuratorio preffati illustrissimo domini magni admirati
Castelle, continuando ut dixit possessionem dictam, accessit personaliter una mecum no-
tario ac substituto infrascripto, ad villam et terminum castri de Anglesio.

Et convocata ac congregata die proxime dicta universitate hominum predictorum vi-
lle et termini castri de Anglesio, in presentia et cum interventu predictorum magniffico-
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rum Francisci Vilana de Monterotundo procurator generalis et Anthonii Lentes iudicis or-
dinarii predictorum vicecomittatuum Caprarie ac de Basso, de mandato honorabile Iohan-
nis Olivera baiuli dictorum ville et termini castri de Anglesio, in capella Sancti Micaelis in-
tus dictam villam de Anglesio constructa, sonitu cornuu ac de viafos et repicamento
campane per prius emissis, designata universitatemque iamdictorum ville et termini castri
de Anglesio et pertinentiuarum eorundem facientes, celebrantes et representantes ubi et eo
modo quibus pro hiis et aliis ocurrentibus negocns universitas predicta ex longeva et anti-
qua consuetudine solita est convocari et congregari, in qua siquidem convocatione et con-
gregatione intervenerunt et presentes fuerunt hii videlicet qui sequntur: Predictus honora-
bilis Iohannes Olivera baiulus predictorum ville et termini castri de Anglesio, Petrus
Torell dicte ville de Anglesio, Petrus Vidal notarius, Iohannes Miralpeix, Iohannes Co-
donyer, Petrus Posa, Bartholomeus Mongo, Salvius Deu, Iohannes Puig de la vila, Salvius
Espinas, Benedictus Aulet, Luchas Roura, Iohannes Torro, Bernardus Buada, Pontius
Gordia, Iohannes Verger, Iohannes Riba, Petrus Rovira, Micael Planes, Iohannes Torell,
Gaspar Badia, Iohannes Terrats, Benedictus Ventellol, Iohannes Peralda, Iohannes Moner,
Sebastianus Aulina, Guillermus Arnos, Salvius Sola alias Oliveres, Petrus Viader, Iohan-
nes Fontcuberta, Bartholomeus Bonmati, Iohannes Vinyes, Ioannes Cloperas, Micael Ro-
quet, Anthonius Puig, Iohannes Figuerich, Salvius Panella, Sagismundo Rovirola, Iohan-
nes Vinyoles, Salvius Vinyes, Raphael Casanova, Iohannes Mas, Salvius Planes, Salvius
Comarodona, Paulus Fontanella, Bartholomeus Puigbell, Iohannes Roure, Raymundus
Casalet, Petrus Salamanya alias Sastre, Micael Serra, lacobus Fanera, Bernardus Badia,
Marcus Prat, Iacobus Perearnau, Sebastianus Fuster, Salvius Gasull, Blasius Figueres,
Ioannes Masbernat, Iohannes Aulet, Petrus Aulina, Iohannes Puig agricultor, Raphael
Domenech, Iohannes Masé, Salvator Aulet, Iohannes Oliveras, Ioannes Badia, Bartholo-
meus Lobera, Anthonius Feliu, Petrus Pol, Micael Vinyoles, Micael Sola, Stephanus Pay-
ret, Salvator Planella, Bartholomeus Clos, Micael Boigues et loannes Fabregua omnes